
公式通知No.03

Race DAY : 2024年9月22日（日曜日）

Race 　: NTC CUP SERIES 2024 Rd.5 : ピットエリア

Document : チーム別パドック・駐車場配置図【9/19暫定】 : 駐車場エリア
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※駐車場ご利用の皆さまへお願い

・黄色区画はピットエリア、緑区画は駐車場エリアとなり、競技会当日は関係者以外のご利用は禁止となります。

　一般の方はオートキャンプ場エリア（トイレのあるエリア）、または「一般駐車場」記載のエリアをご利用ください。

・各エリアともに可能な限り詰めて駐車、また車輛の進路をふさがないよう駐車にご協力お願い致します。

※火器利用について

・ピットロード、ピット作業前エリア及びピットエリアは、タバコも含め火器厳禁となります。

・タバコは所定の喫煙所をご利用ください。

        喫煙所

RT.COMBAT 使用禁止

WELLSTONE KC

車 輛 通 路

2
RF AOYAMA with 金沢商会

使用禁止

RF AOYAMA

RF AOYAMA

使用禁止

RF AOYAMA 通 路

1

3

6

RT.COMBAT

WELLSTONE KC

5
REVE RACING TEAM

Racing Square GEN

waiblingen

4
タツカート

WELLSTONE KC

一般駐車場
駐

車

禁

止

ガレージ

使用禁止 使用禁止

FRONT ROW RACINGFRONT ROW RACING

2024/9/19

廃

油

捨

場

廃

油

捨

場

Power Works

暖気エリア

使用禁止

喫

煙

所

男子

トイレ

手洗い

使用禁止

使用禁止

使用禁止

使用禁止

ダ　ミ　ー　グ　リ　ッ　ド

FRONT ROW RACING

7

↑

ダミー

グリッド

入口

FLAX Motor Sports

Power Works

Team August

Team August Team August

Team August Team August

Team August/LAGUNISTONE Racing

Power Works

11

9

GOLD MOTORSPORTS

Team August

FLAX Motor Sports

使用禁止brioly racing

brioly racing

brioly racing

使用禁止

brioly racing

brioly racing

使用禁止

14

Flower Payment Racing

Power Works

使用禁止

Power Works

FLAX Motor Sports

Power Works

Team TKC

LAGUNISTONE Racing

Team TKC

TECORSA With ランドクリエイト

通 路

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P22

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

通路

車検場

タツカート

waiblingen

GOLD MOTORSPORTS

Team TKC

13

通路

8

10

16

TECORSA

Racing Square GEN

REVE RACING TEAM

brioly racing
12

Racing Square GEN

TECORSA With ランドクリエイト

TECORSA

TECORSA

TECORSA

TECORSA

HARUNACING FACTORY

15
ピ

ッ

ト

ロ

｜

ド

この箇所はピット作業エリア

ピ

ッ

ト

前

作

業

エ

リ

ア

ピ

ッ

ト

サ

イ

ン

エ

リ

ア P35

P36

P37

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P28

P23

P24

P25

P26

P27


